

# PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2022

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 82/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS PARA USO EM PROGRAMAS ASSISTENCIAIS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote com maior desconto

COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ARROZ PARBORIZADO 5KG	PCT	1.200,00	14,48	17.376,00
1	2	AÇÚCAR REFINADO 5KG	PCT	1.200,00	16,10	19.320,00
1	3	FARINHA DE TRIGO 5KG	PCT	1.200,00	15,30	18.360,00
1	4	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	PCT	1.200,00	5,64	6.768,00
1	5	MACARRÃO PARAFUSO 1KG	PCT	1.200,00	5,64	6.768,00
1	6	FARINHA DE MILHO 1KG	PCT	1.200,00	4,75	5.700,00
1	7	FUBÁ AMARELO 1KG	PCT	1.200,00	4,19	5.028,00
1	8	FEIJÃO PRETO 1KG TIPO 1	PCT	1.200,00	4,83	5.796,00
1	9	QUIRERINHA 500GR	PCT	1.200,00	3,22	3.864,00
1	10	CAFÉ COM SELO ABIC 500GR	PCT	1.200,00	13,52	16.224,00
1	11	ÓLEO DE SOJA 900ML	UNI	2.400,00	8,25	19.800,00
1	12	LEITE EM PÓ SOLÚVEL 400GR	PCT	1.200,00	15,05	18.060,00
1	13	ACHOCOLATADO EM PÓ 500GR	PCT	1.200,00	3,62	4.344,00
1	14	DOCE DE FRUTAS 400GR	PCT	1.200,00	3,94	4.728,00
1	15	MARGARINA 500GR	PCT	1.200,00	5,43	6.516,00
1	16	BISCOITO DOCE 400GR	PCT	1.200,00	3,94	4.728,00
1	17	BISCOITO SALGADO 400GR	PCT	1.200,00	4,03	4.836,00
1	18	EXTRATO DE TOMATE 340GR	UNI	1.200,00	2,66	3.192,00
1	19	MILHO PIPOCA 500GR	PCT	1.200,00	4,03	4.836,00
1	20	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 8 X 30M	PCT	1.200,00	4,91	5.892,00
1	21	SABONETE EM BARRA 90GR	UNI	4.800,00	1,69	8.112,00
1	22	CREME DENTAL 90GR	UNI	1.200,00	2,66	3.192,00
TOTAL						193.440,00

VALOR TOTAL: R\$ 193.440,00 (Cento e Noventa e Três Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 27/09/2022.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro